



MANABAU

STAVBA: PSÁRY

OBJEKT: Rekonstrukce výústního objektu MVN Rybníček a MVN Nádržka

VĚC: CENOVÁ NABÍDKA

Vážení přátelé,

Na základě Vaší poptávky si Vám v příloze dovoluujeme předložit cenovou nabídku na realizaci obou objektů ve výši :

MVN Nádržka	87.789,-
MVN Rybníček	122.646,-
CELKEM BEZ DPH	210.435,-

PŘÍLOHA : vyplněné rozpočty zadání

V případě jakýchkoliv nejasností nás prosím neváhejte kontaktovat, jsme připraveni nabídku upřesnit.

V Praze dne 1.7.2016

Ing.Vladko Kendera

Příprava/výroby



MANABAU s.r.o.
V Jirchářích 1265/11
110 00 Praha 1-Nové Město
IČ: 02716828
DIČ: CZ02716828



Manabau s. r. o.

Sídlo společnosti a fakturační údaje
V Jirchářích 1265/11, 110 00 Praha 1

IČ: 02716828, DIČ: CZ02716828

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, č.ú.: 3394383369/0800

Provozovna a doručovací adresa:
V Zákopec 534/3, 142 00 Praha 4 - Písnice

Tel: +420 211 152 624
e-mail: info@manabau.cz
www.manabau.cz

Společnost je zapsaná v OR vedeném
u Městského soudu v Praze, C 222618

STAVBA: **Psáry, Rekonstrukce výpustního objektu MVN Nádržka**

CÚ 2016

REKAPITULACE

800 - 1	Zemní práce	13 168 Kč
827-1	Vedení trubní	26 257 Kč
832 - 1	Hráze a úpravy na tocích	32 534 Kč

součet	71 958 Kč
Zařízení staveniště	5 037 Kč
Práce malého rozsahu	10 794 Kč
celkem	87 789 Kč

DPH 21%	18 436 Kč
---------	-----------

CELKEM vč. DPH

106 225 Kč




MANABAU s.r.o.
V Jirchářích 1265/11
110 00 Praha 1-Nové Město
IČ: 02716828
DIČ: CZ02716828



STAVBA: Psáry, Rekonstrukce výpustního objektu MVN Nádržka

CÚ 2016

položka	zkrácený popis	mj	množství	jed. cena	montáž
800-1	Zemní práce				
1 120 90 1122	Bourání konstrukcí z betonu prokládaného kamenem	m3	0,20	7000,00	1 400,00 Kč
2 127 40 1102	Výkop pod vodou v hor. 4 vrstva do 0,5 m	m3	0,40	5800,00	2 320,00 Kč
3 122 20 1102	Odkopávky na suchu v hor. 3 do 100 m3	m3	1,45	1250,00	1 812,50 Kč
4 162 70 1155	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1 - 4 do 10000m	m3	2,00	300,00	600,00 Kč
5 171 20 1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	2,00	480,00	960,00 Kč
6 462 51 1270	Zához z lomového kamene	m3	0,40	2500,00	1 000,00 Kč
7 463 21 2111	Rovnanina z lomového kamene	m3	1,45	3500,00	5 075,00 Kč

Zemní práce celkem:

13 167,50 Kč

						hmotnost	t
827-1	Vedení trubní						
1 871 41 3121	Montáž potrubí PVC DN 500	m	2,50	420,00	1 050,00 Kč	0,00000	0,00000
2 dodávka	Trouba PVC KG 500 SN 8 dl. 3m	ks	1,00	4700,00	4 700,00 Kč	0,00740	0,00740
3 452 31 1132	Podkladní beton C16	m3	0,45	4800,00	2 160,00 Kč	2,60000	1,17000
4 452 32 2132	Podkladní desky vyztužené C25/30	m3	0,55	4800,00	2 640,00 Kč	2,60000	1,43000
5 899 62 3142	Obetonování betonem vodostavebným C25/30	m3	0,92	5900,00	5 428,00 Kč	2,60000	2,39200
6 R	Příplatek za práce pod deskou propustku	m3	0,92	1500,00	1 380,00 Kč	0,00000	0,00000
7 998 27 6101	Přesun hmot pro vedení trubní	t	5,00	1780,00	8 898,93 Kč		4,99940

Vedení trubní celkem:

26 256,93 Kč

832-1	Hráze a úpravy na tocích						
1 327 35 1010	Obednění zdí	m2	3,40	1250,00	4 250,00 Kč	0,01445	0,04913
2 327 35 2020	Odbednění zdí	m2	3,40	380,00	1 292,00 Kč	0,00100	0,00340
3 R	Příplatek za práce malého rozsahu	m2	3,40	250,00	850,00 Kč	0,00000	0,00000
4 327 36 1211	Výztuž do 12 mm	t	0,08	45000,00	3 600,00 Kč	1,08600	0,08688
5 329 32 1115	Konstrukce ostatní ŽB V12 T100 B30 - požerák	m3	0,61	7800,00	4 758,00 Kč	2,95000	1,79950
6 R	Dodávka a montáž poklopu požeráku s petlicí a zámekem	kus	1,00	8500,00	8 500,00 Kč	0,00015	0,00015
7 R	Dodávka a osazení dluží tl. 4 cm	m2	1,55	3500,00	5 425,00 Kč	0,04368	0,06770
8 R	Těsnění jílem mezi dlužemi	m3	0,07	980,00	68,60 Kč	1,75000	0,12250
9 998 32 1011	Přesun hmot pro hráze zemní a kamenité	t	2,13	1780,00	3 790,09 Kč		2,12926

Hráze a úpravy na tocích celkem:

32 533,69 Kč

STAVBA: Psáry, Rekonstrukce výpustního objektu MVN Rybníček

CÚ 2016

REKAPITULACE

800 - 1	Zemní práce	21 165 Kč
827-1	Vedení trubní	19 689 Kč
832 - 1	Hráze a úpravy na tocích	62 210 Kč

součet	103 064 Kč
Zařízení staveniště	4 123 Kč
Práce malého rozsahu	15 460 Kč
celkem	122 646 Kč

DPH 21%	25 756 Kč
---------	-----------

CELKEM vč. DPH	148 402 Kč
----------------	------------


MANABAU


MANABAU s.r.o.
V Jirchářích 1265/11
110 00 Praha 1-Nové Město
IČ: 02716828
DIČ: CZ02716828



STAVBA: Psáry, Rekonstrukce výpustního objektu MVN Rybníček

CÚ 2016

	položka	zkrácený popis	mj	množství	jed. cena	montáž
	800-1	Zemní práce				
1	120 90 1122	Bourání konstrukcí z betonu prokládaného kamenem	m3	0,30	7000,00	2 100,00 Kč
2	127 40 1102	Výkop pod vodou v hor. 4 vrstva do 0,5 m	m3	0,60	5800,00	3 480,00 Kč
3	122 20 1102	Odkopávky na suchu v hor. 3 do 100 m3	m3	2,10	1250,00	2 625,00 Kč
4	162 70 1155	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1 - 4 do 10000m	m3	0,60	300,00	180,00 Kč
5	171 20 1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,60	480,00	288,00 Kč
6	151 10 1101	Pažení příložené	m2	2,00	450,00	900,00 Kč
7	174 10 1102	Zásyp sypaninou se zhuštění rýh	m3	2,10	270,00	567,00 Kč
8	462 51 1270	Zához z lomového kamene	m3	2,80	2500,00	7 000,00 Kč
9	463 21 2111	Rovnanina z lomového kamene	m3	1,15	3500,00	4 025,00 Kč

Zemní práce celkem:

21 165,00 Kč

	827-1	Vedení trubní					hmotnost	t
1	871 39 3121	Montáž potrubí PVC DN 400	m	2,90	350,00	1 015,00 Kč	0,00000	0,00000
2	dodávka	Trouba PVC KG 400 SN 8 dl. 3m	ks	1,00	3700,00	3 700,00 Kč	0,00740	0,00740
3	452 31 1132	Podkladní beton C16	m3	0,21	4800,00	1 008,00 Kč	2,60000	0,54600
4	452 32 2132	Podkladní desky vyztužené C25/30	m3	0,45	4800,00	2 160,00 Kč	2,60000	1,17000
5	899 62 3142	Obetonování betonem vodostavebným C25/30	m3	0,83	5900,00	4 897,00 Kč	2,60000	2,15800
6	998 27 6101	Přesun hmot pro vedení trubní	t	3,88	1780,00	6 908,89 Kč		3,88140

Vedení trubní celkem:

19 688,89 Kč

	832-1	Hráze a úpravy na tocích						
1	327 35 1010	Obednění zdí	m2	10,10	1250,00	12 625,00 Kč	0,01445	0,14595
2	327 35 2020	Odbednění zdí	m2	10,10	380,00	3 838,00 Kč	0,00100	0,01010
3	327 36 1211	Výztuž do 12 mm	t	0,15	45000,00	6 750,00 Kč	1,08600	0,16290
4	329 32 1112	Konstrukce ostatní ŽB V4 T50 B20 - základový blok	m3	0,85	7800,00	6 630,00 Kč	2,85300	2,42505
5	329 32 1115	Konstrukce ostatní ŽB V12 T100 B30 - požerák	m3	0,95	7800,00	7 410,00 Kč	2,95000	2,80250
6	R	Dodávka a montáž poklopu požeráku s petlicí a zámek	kus	1,00	8500,00	8 500,00 Kč	0,00015	0,00015
7	R	Dodávka a osazení dluží tl. 4 cm	m2	1,68	3500,00	5 880,00 Kč	0,04368	0,07338
8	R	Těsnění jílem mezi dlužemi	m3	0,14	980,00	137,20 Kč	1,75000	0,24500
9	998 32 1011	Přesun hmot pro hráze zemní a kamenité	t	5,87	1780,00	10 439,75 Kč		5,86503

Hráze a úpravy na tocích celkem:

62 209,95 Kč